Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

(МБОУ СОШ № 34)

П Р И К А З

28.08.2024 года № 183-од

Ижевск

О внесении поправок в Устав МБОУ СОШ № 34

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести, не изменяющую Устав МБОУ СОШ № 34, поправку в часть 8.5.
абзац 4 -  учебный предмет «Основы безопасности жизнедеятельности» на
учебный предмет «Основы безопасности и защиты Родины» и утвердить
данную поправку на Педагогическом совете;

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора
Воловельскую Л.Ф.

К.Л. Ивашечкин